KA507 - LONG-SLEEVED JACQUARD KNIT SHIRT

KA507 LONG-SLEEVED JACQUARD KNIT SHIRT ((JTRE)

KARIBAN

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)
Obvod krku

FARBY:

. Jacquard Blue

. Jacquard Dark Grey

24
74
51
66
40

POPIS

165 g/m?

68 % bavina/32 % polyester

Zakérovy Uplet

Limec z kontrastnej imitacie semisu

Moderny vzhlad

PohodIna a méakka tkanina

Klasicka léga s perletovym gombikom
Nastavitelné manzety s perletovymi gombikmi
Zaobleny spodny okraj

Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina povodu:

Bangladesh

@ B8 A& X

24
76
54
67
41

24
78
57
68
43

XL
24
80
60
69
a4

2XL

24
82
63
70
45

3XL

24
84
66
71
46
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